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Cc

From:

Sent:

Subject: RE: Een nieuw zakelijk verzoek

Received: Tue 1/12/2021 6:55:40 PM

Heads up: instructies inhuur en inkopen.eml

EE

Dat lijkt me een prima procesvoorstel. Als jullie de offerteaanvraag uitzetten bij AMP (bij voorkeur met gebruik van de standaard

documenten zoals vanmiddag verzonden in de instructiemail omtrent inkopen (zie ook bijgaand), dan kunnen wij - na oplevering
van de offerte — het verdere proces codrdineren.

ERE) JJEE @minvws.ni>
Verzonden: maandag 11 januari 2021 14:29

@minvws.nl>; 512 N'AaaJIEEM @ ninvws.nl>
. 5.1.2e Rs 5.1.2e @vka.nl>

Nog geen formeel akkoord gegeven, wel gesprekken gevoerd.

Aantallen niet goed in te schatten, maar als alle verpleeghuizen BRBA gaan gebruiken hebben we > 715 accounts.

Dagen tijd wel beschikbaar, maar betekent inzet van VWS koeriers.

Onderwerp: RE: Een nieuw zakelijk verzoek

lk zou voor nu AMP willen contracteren, met eerst max van 500 uitgiftes. Als we aan zien komen dat het er veel meer gaan worden,

dan alsnog route HIS lopen, kan dat?

Verzonden: maandag 11 januari 2021 14:24

@minvws.nl>;[IEEE§ G8) JEEEMominvws.n>
A @minvws.nl>

Onderwerp: RE: Een nieuw zakelijk verzoek

EIEN
Als de kosten uitkomen boven de JEBER «. BTW (dus meer dan 715 bezorgingen afgaande op hun richtprijs van [E58 per

bezorging) dan ontstaat er een rechtmatigheidsprobleem als we geen andere partijen hebben benaderd (oftewel: een

meervoudig offertetraject hebben doorlopen via de HIS).

Ik weet niet in hoeverre we reeds akkoord hebben gegeven richting AMPGroep en hoeveel tijd er nog is, maar als er nog enkele

dagen voorhanden zijn voordat we deze dienstverlening echt nodig hebben (en er zijn nog geen informele akkoorden gegeven:

we willen als Rijksoverheid graag wel een betrouwbare partner zijn) dan zou mijn advies zijn om - als de verwachting is dat de

opdracht de BE overctiot - de uitvraag via de HIS uit te zetten via deze link.

Dat geldt overigens dus ook voor alle volgende en komende opdrachten die we nog moeten uitzetten in het kader van BRBA.

Van: 5 <BEEM minvws.ni>
Verzonden: maandag 11 januari 2021 14:13

aan:[IEEEEEE). BR (EDN) EEN © inv >; IESE § GR) SEE minvws n>
Onderwerp: FW: Een nieuw zakelijk verzoek

Dit is de partij die de fysieke uitgifte van accounts gaat doen van BRBA accounts incl persoonlijke ID check aan de deur.

Aantal accounts is variabel, weten we zelf ook nog niet. Daarmee is het totale bedrag ook variabel.

levert dat nog problemen op?
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@ERPE ben jij in principe akkoord?

Verzonden: maandag 11 januari 2021 14:00

aan: EEEEEEEED)<BEEEIMce minvws.nl>
Onderwerp: FW: Een nieuw zakelijk verzoek

IH

VERDONCK | BR)
KLOOSTERX
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ERE) < minvws.nl>

Verzonden: donderdag 31 december 2020 16:09

aminvws.nl>; [EEN BES.BR (EEE)

Onderwerp: FW: Een nieuw zakelijk verzoek

van:IEEEFTEEER AMP Groep <JJEAECIIIN @2mpgroep.nl>
Verzonden: donderdag 31 december 2020 16:01

Aan: EERIE<BEEe minvws.ni>
Onderwerp: RE: Een nieuw zakelijk verzoek

Beste

In opvolging van onze telefoongesprekken het volgende.

AMP wil graag helpen deze belangrijke voorwaarde in te vullen om een snelle uitrol van het vaccinatieprogramma te borgen.

Operationeel gezien kunnen we dit verschillende manieren doen:

1. Bezorging op afspraak (contactgegevens arts zijn vereist)

We bieden de arts dan toegang tot ons online platform, waarop zij een bezorgafspraak kunnen inplannen. Hiervoor hebben wij de

contactgegevens van de arts nodig (emailadres en liefst ook 06-nummer). Vanuit de email die wij sturen kan de arts veilig inloggen in

ons systeem. Wij zullen dan al een voorgestelde datum inplannen (voorkeursdatum ministerie), die de arts indien gewenst kan

aanpassen. De arts kan ook een tijdvak selecteren en het bezorgadres invoeren of aanpassen.
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2. Bezorging op het huisadres van de arts (geen contactgegevens arts vereist)

Hiervoor hebben wij geen contactgegevens nodig. Wel hebben wij dan het huisadres van de arts nodig, dat wij dan als bezorgadres
zullen gebruiken. Voor dit model is eigenlijk wel vereist dat de brief ook aan een huisgenoct mag worden afgegeven (de meeste

artsen zijn waarschijnlijk aan het werk). Een overweging kan zijn dat een huisgenoot het legitimatiebewijs van de arts moet kunnen

tonen (in die zin dus gemachtigd is door de arts om de briefin ontvangst te nemen). Dit dient dan vooraf door het ministerie aan de

arts te worden gecommuniceerd.

Indien wij op een bezorgadres niemand thuis treffen kunnen we een kennisgeving achterlaten en kan de arts contact opnemen voor

een bezorging op afspraak. Alternatief hiervoor is dat we toestemming krijgen de brief dan via de brievenbus te bezorgen (dus geen

persoonlijke overhandiging in dat geval, maar wel een snellere distributie). Onze ervaring is overigens dat vanwege de huidige
lockdown op veel huisadressen wel iemand aanwezig is.

3. Bezorging op werkadres (locatie zorginstelling) van de arts (geen contactgegevens vereist)

AMP ontvangt de gegevens van de arts alsmede de gegevens van de zorginstelling (locatie) waarvoor deze werkzaam is. We gaan

op locatie langs op een nader te bepalen datum. Onze komst wordt vooraf door het ministerie aan de doelgroep gecommuniceerd.

In elk van de beschreven modellen zal onze medewerker het legitimatiebewijs van de arts controleren (vergelijken met de aan ons

aangeleverde persoonsgegevens
— wij gaan voor dit moment uit van naam en voorletters, maar eventueel kunnen ook andere

gegevens worden gecontroleerd).

De ordergegevens dienen op een eenvoudige maar veilige wijze aan ons aangeleverd te worden (details nader af te stemmen),
hiervoor hebben wij diverse werkwijzen beschikbaar. De brieven met de inloggegevens worden door het ministerie aan ons

aangeleverd.

AMP is bereid capaciteit vrij te maken voor deze maatschappelijk belangrijke opdracht. Hierdoor kunnen wij - uitgaand van enkele

honderden te bezorgen brieven - eea operationeel snel inrichten en uitvoeren (indien gewenst reeds volgende week). De kosten van

onze dienstverlening zijn afhankelijk van de uiteindelijke invulling en werkwijze. Voor dit moment kunnen we een richtprijs afgeven
van € 35 per bezorging (excl BTW). Vanwege het bijzondere karakter van de opdracht zullen wij geen implementatiekosten
doorbelasten.

Met vriendelijke groet,

IEE @ampgroep.nl

7] www.ampgreep.nl Pakketboot 57, 3991CH Houten

X

Komt u langs? Per OV en auto zijn we goed bereikbaar.

Ne]
x

Van: AMP Groep <noreply@ampgroep.nl>
Verzonden: donderdag 31 december 2020 11:56

Aan: 5.1.2e AMP GroepJEN: os roch.nl>
Onderwerp: Een nieuw zakelijk verzoek

Naar: [XEINEEDN
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Bedrijfsnaam: Ministerie van VWS

Telefoonnummer:

Emailadres:[IEEE@ minvws.n|
Bericht: graag met spoed contact. betreft bezorging gevoelige documentatie (wachtwoorden) ivm vaccinatie registratie systeem.


